６墨総総第１７８０号

令和７年３月１０日

 墨田区情報公開制度及び

個人情報保護制度運営審議会会長 様

                 墨田区長  山 本   亨

   特定個人情報保護評価書に記載された特定個人情報ファイルの取扱

   いについて（諮問）

 特定個人情報保護評価に関する規則（平成２６年特定個人情報保護委員会規則

第１号）第７条第４項後段の規定により、下記のとおり貴審議会の意見をお聴き

します。

記

１ 諮問事項

  特定個人情報保護評価書（地方税・森林環境税に関する事務 全項目評価書）

に記載された特定個人情報ファイルの取扱いについて

２ 特定個人情報保護評価書（地方税・森林環境税に関する事務 全項目評価書）

  別添のとおり

３ 添付資料

⑴ 特定個人情報保護評価書の変更内容等

⑵ 第三者点検の観点に対する説明

○写